SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v triển khai, thực hiện các văn

bản liên quan đến KCB BHYT

Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần.

Căn cứ Công văn số 1341/SYT-KHTC ngày 16/4/2024 của Bệnh viện Tâm

thần về việc triển khai, thực hiện các văn bản liên quan đến KCB BHYT.

Bệnh viện triển khai tới các khoa, phòng các văn bản sau:

1. Kế hoạch số 1204/KH-BCĐ ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Ban Chỉ đạo

thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Kon Tum thực

hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp năm 2024;

2. Quyết định số 907/QĐ-BYT ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Y tế ban hành danh mục mã hãng sản xuất vật tư y tế phục vụ quản lý và giám

định, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế (Đợt 11);

3. Công văn số 1843/BYT-BH ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Bộ Y tế về

việc tiếp đón người bệnh đi KCB BHYT bằng CCCD gắn chíp, hình ảnh thẻ

BHYT trên ứng dụng VssID hoặc VneID và triển khai ký số file XML.

Bệnh viện yêu cầu các khoa, phòng theo chức năng, nhiệm vụ triển khai,

thực hiện các nội dung có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TC-HC-KH-TC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-04-22T09:11:30+0700

		2024-04-22T09:49:00+0700

		2024-04-22T09:49:00+0700

		2024-04-22T09:49:00+0700